東京ガス直営スタンドの年末・年始営業時間について

東京ガス（株）ＮＧＶ事業部
ＴＥＬ  ０３（５４００）３８９０

平素は、弊社の直営スタンドをご利用いただき、誠にありがとうございます。
年末・年始の営業時間を下記のとおり、お知らせします。（お問い合わせは下表の各直営スタンド宛にお願いします。）

各位

平成28年度

スタンド名 1/4
（水）

全　日　8:30～20:30

7：00
～22：00

9:00
～19:00

7:00
～20:00

7:30
～20:30

8:00
～18:00

8:00
～20:30

7：00
～20:30

8：00
～18:00

7：00
～21：00

6:30
～19:00

8:00
～19:30

7:０0
～18:00

8:30
～18:30

8:00
～19:00

8：30
～20：30

7：00
～22：00

9:00
～19:00

7:00
～20:00

7:30
～20:30

8:00
～18:00

8:00
～20:30

7：00
～20:30

8：00
～18:00

7：00
～21：00

6:30
～19:00

8:00
～19:30

7:00
～18:00

8:30
～18:30

8:00
～19:00

8：30
～20：30

7：00
～22：00

9:00
～19:00

7:00
～20:00

7:30
～20:30

8:00
～18:00

8:00
～20:30

7：00
～20:30

8：00
～18:00

7：00
～21：00

6:30
～19:00

8:00
～19:30

7:00
～18:00

8:30
～18:30

8:00
～19:00

8：30
～20：30

7：00
～17:00

9:00
～13:00

8：00
～13:30

8:00
～16:00

7：00
～17：30

8：00
～18：00

6:30
～18:00

8：00～18：00

8：00
～13：30

7：00
～22：00

9:00
～19:00

7:00
～20:00

7:30
～20:30

8:00
～18:00

8:00
～20:30

6:00
～23:00

8：00
～19：３0

7：00
～20：３0

8：00
～18：00

7：00
～21：00

6:30
～19:00

8:00
～19:30

7:00
～18:00

8:30
～18:30

8:00
～19:00

8：30
～20：30

平 和 島
℡.０３－３７６５－５３６６

京 浜 島
℡.０３－３７９０－５４４１

品 川
℡.０３－３４７１－０５３１

品 川 八 潮
℡.０３－３７９０－２１２１

南 麻 布
℡.０３－３４５４－００５７

枝 川
℡.０３－３６４７－１６１１

南 砂
℡.０３－３６４５－２０９４

江 戸 川
℡.０３－３６７０－３３１１

墨 田
℡.０３－３６１０－４１６１

千 住
℡.０３－３８０６－９７７１

葛 飾
℡.０３－３６０２－２１１１

足 立
℡.０３－３８９９－５５２８

都 庁
℡.０３－5909－7530

国立いずみ
℡.０４２－５８０－４１３３

滝 野 川
℡.０３－５９７４－８０５５

板 橋
℡.０３－３９３０－６１５１

練 馬
℡.０３－５３７２－１６４０

全　日　7:00～22:00

平　土　9:00～19:00
　日　　　　　休
　祝　　9:00～18:00

平　土　7:00～20:00
日　祝　7:00～17:00

平土祝　7:30～20:30
　日　　7:30～17:00

　平　　8:00～18:00
　土　　8:30～17:30
日　祝　　　　休
　平　　8:00～20:30
　土　　8:30～20：00
日　祝　8:30～18:00

全　日　6:00～23:00

平　土　8:00～19:30
日　祝　8:00～18:00

　平　　7:00～20:30
土　祝　7:00～17:30
　日　　　　　休
平　土　8:00～18:00
　日　　　　　休
　祝　　8:00～17:00

全　日　7:00～21:00

平土祝　6:30～19:00
　日　　6:30～17:00

平　土　7:00～18:00
日　祝　　　　休

　平　　8：30～18：30
　土　　8：30～17：30
日　祝　　　　休

　平　　8:00～19:00
土日祝　8:00～18:30

　平　　8:00～19:30
土日祝　8:00～17:０0

7：00～15：00

8：30～17：00

7：00～17：00

8：00～18:00

8：00～16：00

8：00～17：00

8：00～17：00

8：00～19:008:00～17:00

8：30～18：30

6：00～23：00

休

休

休

休

休

休

休

休

12/28
（水）

12/29
（木）

12/30
（金）

12/31
(土）

1/1
(日）

1/2
（月）

1/3
（火）通常営業時間

平成28年12月

8：00～19:30

8:00
～20:00

8:00
～20:00

8:00
～20:00

8:30
～20:00

8:30
～18:30

9:00
～20:00

8:30
～17:15

7:３0
～２0:00

8:30
～17:30

8:30
～20:00

8:30
～19:00

8:00
～20:00

8:00
～20:00

8:00
～19:00

8:30
～18:30

9:00
～20:00

8:30
～17:15

7:30
～20:00

8:30
～17:30

8:30
～19:00

8:00
～20:00

8:00
～20:00

8:00
～19:00

8:30
～18:30

9:00
～20:00

8:30
～17:15

7:30
～20:00

8:30
～17:30

8:30
～19:00

8:00
～19:00

8:00
～19:00

8:00
～18:00

8:30
～17:00

8:30
～19:00

8:30
～17:00

9:00
～18:00

8:00
～18:00

8:00
～18:00

8:30
～15:00

8:30
～18:00

8:00
～18:00

7:00
～18:00

8:30
～17:00

8:00
～20:00

8:00
～20:00

8:00
～20:00

8:30
～20:00

8:30
～18：30

8:30
～20：00

9:00
～20：00

8:30
～１7：15

7:30
～20：０0

8:30
～１7：30

8:30
～20：00

8:30
～19:０0

8:00
～17:00

8:00
～21:00

休

休

休

休

休

休

休

保 谷
℡.０４２－４６１－７００３

世 田 谷
℡.０３－３３２９－１１２７

多 摩
℡.０４２－３７５－７７００

町 田 図 師
℡.０４２－７９８－５２３３

川 崎 塩 浜
℡.０４４－２８７－４８８１

鶴 見
℡.０４５－５０６－６９０６

都 筑
℡.０４５－９４２－１１３１

横浜佐江戸
℡.０４５－９３７－０１３５

根 岸
℡.０４５－７５３－１１６７

金 沢
℡.０４５－７０１－９１９９

藤 沢
℡.０４６６－５０－６８０５

千 葉 幸 町
℡.０４３－２４２－３３４４

千 葉 貝 塚
℡.０４３－２３３－６５２７

袖 ヶ 浦
℡.０４３８－６３－３９２１

成 田 空 港
℡.０90－8859－３131

川口あずま橋
℡.０４８－２２３－７００６

新 座
℡.０４２－４２１－１８８８

浦 和
℡.０４８－８５７－０３９９

埼 玉 白 岡
℡.０４８０－９１－００６７

甲 府
℡.０５５－２３５－７３７７

横浜浅間町
℡.０４５－３２３－５８３４

平　土　8:00～20:00
日　祝　8:00～19:00

　平　　8:00～20:00
　土　　8:00～19:00
日　祝　8:30～19:00

平土祝　8:00～20:00
　日　　　　　休

平　土　8:30～20:00
日　祝　8:30～19:00

全　日　7:30～20:30

平　土　8:30～18:30
日　祝　8:30～17:30

全　日　8:30～20:00

全　日　8:00～20:00

全　日　8:30～18:00

　平　　9:00～20:00
　土　　9:00～19:30
　祝　　9:00～19:00
　日 休

　平　　8:30～17:15
土祝日　　　　休

全　日　8:00～19:00

全　日　9:00～17:00

　平　　7:30～20:00
土日祝　8:00～19:00

　平　　8:30～17:30
　土　　8:30～12：00
日　祝　　　　休
　平　　8:30～20:00
土　祝　8:30～18:00
　日　　　　　休

平土祝　8:30～19:00
　日　　8:30～17:30

全　日　8:00～19:30

全　日　7:00～19:00

全　日　8:00～17:00

　平　　8:00～21:00
土日祝　9:00～19:00

9：00～17：00

8：30～18：00

8：30～19：00

8：30～18：00

8：00～19：00

8：00～19：00

8：00～19：30

7：00～19：00

8：00～16：00

9：00～19：00

スタンド名 1/4
（水）

12/28
（水）

12/29
（木）

12/30
（金）

12/31
（土）

1/1
(日）

1/2
（月）

1/3
（火）通常営業時間

7:30～20:30

8:00～20:00

9:00～17:00

8:30～20:00

8:30～18:00

8:30～17:00

8：00～19：30

7：00～19：00

8：00～17：00

8：00～21：00

8:00～19:00

9：00～15：00

8：30～17：00